
Contact

TRANSDEV VALLÉE SUD
3, rue Andras Beck
92140 CLAMART 

01 60 11 46 20
	

28 rue de la Redoute
92260 FONTENAY- 
AUX-ROSES

Trouvez l’information 
de vos lignes de bus sur : 
valleesudbus.fr

Trouvez votre itinéraire sur : 
iledefrance-mobilites.fr
> me déplacer

Téléchargez gratuitement
l’application : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :

 
	Île-de-France 

	 Mobilites

Informations pratiques

C
on

ce
pt

io
n 

 A
ge

nc
e 

Ta
’K

om
 -

 N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. 0

4/
20

25

Le Petit Fontenaisien

Lycée professionnel
Saint-François d'Assise

Collège
Les Ormeaux

Terrain de
Sports du Parc

Ru
e 

de
s P

ot
ie

rs

Avenue Lom
bart

Bd de la République

Rue Jean Jaurès

A
v.

 J
ea

nn
e 

et
 M

au
ric

e 
D

ol
iv

et

Rue Boucicaut

Rue Boucicaut

R.
 d

es
 B

én
ar

ds

Ru
e 

Bo
ris

 V
ild

é

Chem
in de la Fosse Bazin

Rue André Salel

Av. du Gal

Lec lerc
Rue de Bellevue

Avenue Gabriel Péri

Rue des
Fauvettes

Rue Georges Bailly

Stade du Panorama

Mairie de
Fontenay-
aux-Roses Théâtre des Sources

Centre Commercial
Scarron

Château
Sainte-Barbe

École
de la Roue

Cimetière
Georges Bailly

Maison
de Quartier

Rue
des Paradis Les Blagis

Potiers

Carnot -
Jean Jaurés

Bellevue - Vildé

CMS - 
Centre
Municipal
de Santé

PervenchesÉcole des
Pervenches

André Salel

Jean Monnet

Tennis -
Général
Leclerc

Léonie Laporte

Square
de Wiesloch

Division Leclerc

14 • 195 • 394

Fontenay-aux-Roses
RER

Sceaux

Fontenay-
aux-Roses

Châtillon

Clamart

Bagneux

150 m

2 min
N

ZONE 3ZONE 3

FONTENAY-AUX-ROSES Division Leclerc (circulaire)Le Petit Fontenaisien
Arrêt non accessible aux PMR

©
 O

SM

04-25

FONTENAY-AUX-ROSES Division Leclerc (circulaire)Le Petit Fontenaisien

Circuit Urbain

•	 Fonctionne du lundi au samedi
	 sauf le dimanche et les jours fériés.

FONTENAY-AUX-ROSES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales 
de circulation et sont sujets à ses aléas.

Informations complémentairesLa ligne Le Petit Fontenaisien fait partie 
du réseau Vallée Sud Bus, le nouveau 
service de transport de votre intercom-
munalité, Vallée Sud – Grand Paris. 
Cette ligne est gratuite pour les bénéfi-
ciaires du Pass’Local.

Points de vente

EN GARE

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS
Pass'Local - Vallée Sud - Grand Paris

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les tickets

 

 

 
Via 

l’application
Île-de-France 

Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

À compter du 28 avril 2025

SUIVEZ VOTRE BUS
EN TEMPS RÉEL

Conseils pour bien voyager

1
Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter. 

2
Des services de paiement sans contact existent désormais 
pour acheter vos titres à la dernière seconde si vous n’avez 
pas de monnaie.  

Préparez votre titre de transport.

 

3
Voyageurs en fauteuil roulant 
et poussette dépliée, 
montez par la porte centrale.  

 

4
Validez votre titre de transport. 
En l’absence de validation, vous êtes en infraction. 

Informations
Tous vos déplacements
en Île-de-France :



Du lundi au vendredi   (sauf sur la période du 14 juillet au 31 août 2025)
FONTENAY-AUX-ROSES Division Leclerc 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37

Léonie Laporte 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38
Tennis - Général Leclerc 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:40 17:20 17:59 18:39

Bellevue - Vilde 08:01 08:41 09:20 10:00 10:40 11:21 12:01 12:40 13:20 14:00 14:40 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41
Carnot - Jean Jaurès 08:03 08:43 09:22 10:02 10:42 11:23 12:03 12:42 13:22 14:02 14:42 15:23 16:03 16:44 17:24 18:03 18:43

Château Sainte-Barbe 08:05 08:45 09:24 10:04 10:44 11:25 12:05 12:44 13:24 14:04 14:44 15:25 16:05 16:46 17:26 18:05 18:45
Fontenay-aux-Roses RER 08:06 08:46 09:25 10:05 10:45 11:26 12:06 12:45 13:25 14:05 14:45 15:26 16:06 16:47 17:27 18:06 18:46

Potiers 08:08 08:48 09:27 10:07 10:47 11:28 12:08 12:47 13:27 14:07 14:47 15:28 16:08 16:49 17:29 18:08 18:48
Rue des Paradis 08:10 08:50 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:30 16:10 16:51 17:31 18:10 18:50

Les Blagis 08:11 08:51 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:31 16:11 16:52 17:32 18:11 18:51
Rue des Paradis 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:51 13:31 14:11 14:51 15:32 16:12 16:54 17:33 18:12 18:52

Maison de Quartier 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:33 16:13 16:55 17:34 18:13 18:53
École de la Roue 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:34 16:14 16:56 17:35 18:14 18:54

Centre Commercial Scarron 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:36 16:16 16:58 17:37 18:16 18:56
Georges Bailly 08:17 08:57 09:37 10:17 10:58 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:38 16:18 16:59 17:39 18:18 18:57

Cimetière de Fontenay-aux-Roses 08:19 08:59 09:39 10:19 10:59 11:38 12:18 12:57 13:37 14:17 14:58 15:39 16:19 17:00 17:40 18:19 18:59
Théatre des Sources 08:20 09:00 09:40 10:20 11:01 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:41 16:21 17:02 17:42 18:21 19:00

Centre Municipal de Santé 08:21 09:01 09:41 10:21 11:02 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:42 16:22 17:03 17:43 18:22 19:01
Carnot - Jean Jaurès 08:23 09:03 09:43 10:23 11:04 11:42 12:22 13:01 13:41 14:21 15:02 15:44 16:24 17:04 17:45 18:24 19:03

Mairie de Fontenay-Aux-Roses 08:24 09:04 09:44 10:24 11:05 11:43 12:23 13:02 13:42 14:22 15:03 15:45 16:25 17:05 17:46 18:25 19:04
André Salel 08:26 09:06 09:45 10:25 11:06 11:44 12:24 13:03 13:44 14:24 15:05 15:46 16:26 17:07 17:47 18:27 19:05
Pervenches 08:27 09:07 09:46 10:26 11:07 11:45 12:25 13:04 13:45 14:25 15:06 15:47 16:27 17:08 17:48 18:28 19:06

École des Pervenches 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:46 12:26 13:05 13:45 14:25 15:06 15:47 16:27 17:08 17:49 18:28 19:07
Jean Monnet 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:47 12:27 13:06 13:46 14:26 15:07 15:48 16:28 17:09 17:50 18:29 19:08

Square de Wiesloch 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:48 12:28 13:07 13:47 14:27 15:08 15:49 16:29 17:10 17:51 18:30 19:09
Stade du Panorama 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:49 12:29 13:08 13:48 14:28 15:09 15:50 16:30 17:11 17:52 18:31 19:10

Division Leclerc 08:32 09:12 09:51 10:31 11:11 11:50 12:30 13:09 13:50 14:30 15:11 15:51 16:31 17:13 17:53 18:33 19:11

Samedi toute l’année, et du lundi au vendredi du 14 juillet au 31 août 2025
FONTENAY-AUX-ROSES Division Leclerc 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37

Léonie Laporte 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38
Tennis - Général Leclerc 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:20 18:00 18:39

Bellevue - Vilde 08:00 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:21 18:01 18:40
Carnot - Jean Jaurès 08:02 08:42 09:22 10:02 10:41 11:22 12:02 12:41 13:21 14:01 14:42 15:22 16:02 16:42 17:24 18:04 18:42

Château Sainte-Barbe 08:04 08:44 09:23 10:03 10:42 11:23 12:03 12:42 13:22 14:02 14:43 15:24 16:04 16:44 17:26 18:06 18:43
Fontenay-aux-Roses RER 08:05 08:45 09:24 10:04 10:43 11:24 12:04 12:43 13:23 14:03 14:44 15:25 16:05 16:45 17:27 18:07 18:44

Potiers 08:07 08:47 09:25 10:05 10:45 11:26 12:06 12:44 13:25 14:05 14:46 15:27 16:07 16:47 17:29 18:09 18:46
Rue des Paradis 08:08 08:48 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:46 13:27 14:07 14:48 15:29 16:09 16:48 17:30 18:10 18:47

Les Blagis 08:09 08:49 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:47 13:28 14:08 14:49 15:30 16:10 16:49 17:31 18:11 18:48
Rue des Paradis 08:11 08:51 09:29 10:09 10:50 11:30 12:10 12:48 13:29 14:09 14:51 15:31 16:11 16:51 17:33 18:13 18:50

Maison de Quartier 08:11 08:51 09:30 10:10 10:51 11:30 12:10 12:49 13:30 14:10 14:52 15:32 16:12 16:51 17:33 18:13 18:50
École de la Roue 08:12 08:52 09:31 10:11 10:52 11:31 12:11 12:50 13:31 14:11 14:53 15:33 16:13 16:52 17:34 18:14 18:51

Centre Commercial Scarron 08:14 08:54 09:32 10:12 10:54 11:33 12:13 12:51 13:33 14:13 14:55 15:35 16:15 16:54 17:36 18:16 18:53
Georges Bailly 08:15 08:55 09:34 10:14 10:56 11:34 12:14 12:52 13:34 14:14 14:56 15:36 16:16 16:55 17:37 18:17 18:54

Cimetière de Fontenay-aux-Roses 08:16 08:56 09:35 10:15 10:57 11:36 12:16 12:53 13:35 14:15 14:57 15:38 16:18 16:56 17:39 18:19 18:55
Théatre des Sources 08:18 08:58 09:37 10:17 10:59 11:37 12:17 12:54 13:36 14:16 14:59 15:39 16:19 16:58 17:40 18:20 18:57

Centre Municipal de Santé 08:19 08:59 09:39 10:19 11:00 11:38 12:18 12:55 13:37 14:17 15:00 15:40 16:20 16:59 17:41 18:21 18:58
Carnot - Jean Jaurès 08:20 09:00 09:40 10:20 11:02 11:40 12:20 12:56 13:38 14:18 15:01 15:42 16:22 17:00 17:43 18:23 18:59

Mairie de Fontenay-Aux-Roses 08:21 09:01 09:42 10:22 11:03 11:41 12:21 12:57 13:39 14:19 15:02 15:43 16:23 17:01 17:44 18:24 19:00
André Salel 08:22 09:02 09:43 10:23 11:04 11:42 12:22 12:58 13:40 14:20 15:04 15:44 16:24 17:02 17:45 18:25 19:01
Pervenches 08:23 09:03 09:44 10:24 11:05 11:43 12:23 12:59 13:41 14:21 15:05 15:45 16:25 17:03 17:46 18:26 19:02

École des Pervenches 08:24 09:04 09:44 10:24 11:05 11:44 12:24 13:00 13:41 14:21 15:06 15:46 16:26 17:04 17:47 18:27 19:03
Jean Monnet 08:25 09:05 09:45 10:25 11:06 11:45 12:25 13:01 13:42 14:22 15:07 15:47 16:27 17:05 17:48 18:28 19:04

Square de Wiesloch 08:26 09:06 09:46 10:26 11:07 11:46 12:26 13:02 13:43 14:23 15:08 15:48 16:28 17:06 17:49 18:29 19:05
Stade du Panorama 08:27 09:07 09:47 10:27 11:08 11:47 12:27 13:03 13:44 14:24 15:09 15:49 16:29 17:07 17:50 18:30 19:06

Division Leclerc 08:28 09:08 09:48 10:28 11:09 11:48 12:28 13:04 13:45 14:25 15:11 15:50 16:30 17:08 17:51 18:31 19:07

FONTENAY-AUX-ROSES Division Leclerc (circulaire)Le Petit Fontenaisien

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

Itinéraires, horaires,
rechargement de votre
passe Navigo et info trafic :

déplacez vous en toute simplicité avec

l’application Île-de-France Mobilités

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

Pourquoi valider ?


